ПРОЕКТ
СОВЕТ
ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 сентября 2021 г.                        с. Летняя Ставка                                         №

О внесении изменений в решение Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 06 октября 2020 года № 10 «Об утверждении печатного средства массовой информации «Вестник Туркменского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27 декабря 1991г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом Туркменского муниципального округа Ставропольского края
Совет Туркменского муниципального округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 06 октября 2020 года № 10 «Об утверждении печатного средства массовой информации «Вестник Туркменского муниципального округа Ставропольского края»  следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2. раздела 3 слова «действующим законодательством Российской Федерации,» заменить словами «Уставом Туркменского муниципального округа Ставропольского края,»;
1.2. В пункте 6.1 раздала 6 слова «может распространяться» заменить словами «распространяется».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации газете «Вестник Туркменского муниципального округа».

	Председатель Совета Туркменского муниципального округа
Ставропольского края

Л.И.Гребенникова

	Глава Туркменского
муниципального округа
Ставропольского края

Г.В.Ефимов